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2025/2026 m. m.PAMOKŲ  LAIKAS
I  KLASEI

1. 8:30 – 9:05
2. 9:10 – 9:45
3. 10:30 – 11:05
4. 11:10 – 11:45
5. 12:45 – 13:20


II – IV KLASĖMS

1. 8:30 – 9:15
2. 9:20 – 10:05
3. 10:30 – 11:15
4. 11:20 – 12:05
5. 12:45 – 13:30
6. 13:35 – 14:20

	Savaitės diena
	Pamokos
	I KLASĖ
	II KLASĖ
	III   KLASĖ
	IV  KLASĖ

	

Pirmadienis
	1
2
3
4
5
6
	Lietuvių kalba
Fizinis ugdymas  
Lietuvių kalba   
Matematika
Anglų kalba
--
	Anglų kalba  
Lietuvių kalba
Matematika  
Šokis 
Fizinis ugdymas
---
	Fizinis ugdymas
Anglų kalba
Lietuvių kalba
Lietuvių kalba
Matematika
---
	Lietuvių kalba
Matematika 
Anglų kalba  
Fizinis ugdymas
Gamtos mokslai
--

	

Antradienis
	1
2
3
4
5
6
	Tikyba/Etika
Lietuvių kalba    Fizinis ugdymas
Matematika    
Visuomeninis ugd.
---
	Lietuvių kalba  
Lietuvių kalba
Tikyba/Etika  
Matematika    
Fizinis ugdymas 
Fizinis ugdymas
	Matematika
Tikyba/Etika
Lietuvių kalba      Lietuvių kalba
Fizinis ugdymas
---
	Lietuvių kalba
Lietuvių kalba   Matematika
Tikyba/Etika   
Fizinis ugdymas  
---

	

Trečiadienis
	1
2
3
4
5
	Muzika
Lietuvių kalba
Šokis
Lietuvių kalba
Matematika
	Anglų kalba
Matematika
Lietuvių kalba
Lietuvių kalba   
Muzika
	Matematika
Anglų kalba
Muzika
Šokis
Lietuvių kalba
	Matematika
Muzika
Anglų kalba
Anglų kalba
Šokis

	

Ketvirtadienis
	1
2
3
4
5
6
	Gamtos mokslai
Matematika
Lietuvių kalba
Lietuvių kalba
Fizinis ugdymas
---
	Lietuvių kalba Matematika
Gamtos mokslai
Visuomeninis ugd.
---
---
	Lietuvių kalba
Lietuvių kalba
Matematika
Visuomeninis ugd.
Fizinis ugdymas
---
	Lietuvių kalba
Lietuvių kalba
Matematika
Visuomeninis ugd.
Fizinis ugdymas
---

	

Penktadienis
	1
2
3
4
5
6
	Muzika
Lietuvių kalba
Dailė
Technologijos
--- 
---
	Matematika
Lietuvių kalba
Muzika
Technologijos
Dailė  
---
	Gamtos mokslai
Matematika
Dailė
Technologijos
Muzika
---
	Lietuvių kalba
Lietuvių kalba
Matematika
Muzika
Dailė 
Technologijos
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